

Objednávka č.: O21/834		Vystavena dne: 30.09.2021	
Dodavatel		Odběratel	
Název	ArtibaStav s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Rybná 716/24 11000 Praha	Adresa	U průhonu 1338/38 17000 PRAHA
IČO	10755039	IČ	00063754
DIČ	CZ10755039	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČO:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
zhotovení zemních prací dle cenové nabídky			

Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
1	Dukelských hrdinů 342/1		31.10.2021	154 479,40
Celkové náklady (bez DPH):				154 479,40

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce -.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Email

7U s. r. o.
Komunardů 46
170 00 Praha 7
IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. Akceptují tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Předání a převzetí díla:

- Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na základě tohoto oznámení dohodnou na termínu předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatelem, které provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení příjímky.
- Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit:
 - atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů,
 - záruční listy a návody k obsluze,
 - zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly o provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích předpisů a ČSN,
 - doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech,
 - stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce)
- O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany.

Záruky:

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Smluvní pokuta:

Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a to až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Datum: 30.9.2021

Razítko a podpis dodavatele

sto

Zakázka:	Zhotovení zemních prací a kabelové rýhy na dvoře polikliniky Dukelských hrdinů 1	ArtibaStav s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město IČO: 10755039		
Adresa:	Dukelských hrdinů 1, Praha 7			
Objednatel:	7U s.r.o. -			
Vypracoval:				
Datum:	21.09.2021			
Položka	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
Rozebrání kamenné dlažby pro pozdější použití	39	m2	79,00 Kč	3 081,00 Kč
Demontáž stávající elektroinstalace dle požadavků investora	1	kompl.	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Výkop kabelové rýhy 60x80cm v zemině tř. 4 (předpoklad zhutněného šterku pod dlažbu vč. zpevněné vrstvy)	19	m3	725,00 Kč	13 775,00 Kč
Příplatek za ruční kopání v prostoru bez informace o stávajících sítích (šetrné a pomalé kopání)	19	m3	220,00 Kč	4 180,00 Kč
Zabezpečení jámy proti pádu	1	kompl.	4 890,00 Kč	4 890,00 Kč
Manipulace s výkopkem na nákladním automobil	11	m3	399,00 Kč	4 389,00 Kč
Odvoz přebytečného výkopku na skládku	11	m3	605,00 Kč	6 655,00 Kč
Ekologická likvidace výkopku na skládce	10	m3	530,00 Kč	5 300,00 Kč
Doprava pískového zásypu nákladním automobilem	6,5	m3	605,00 Kč	3 932,50 Kč
Dodávka zásypového písku	6,5	m3	775,00 Kč	5 037,50 Kč
Manipulace s pískem do vzdálenosti 15m	6,5	m3	345,00 Kč	2 242,50 Kč
Dodávka elektroinstalační chráničky KOPOFLEX DN50 - dvě trasy	50	m	22,00 Kč	1 100,00 Kč
Uložení chráničky do výkopu	50	m	17,00 Kč	850,00 Kč
Dodávka kabelu CYKY-J - 3x2,5	60	m	32,00 Kč	1 920,00 Kč
Uložení kabelu CYKY-J - 3x2,5 do zemní chráničky	60	m	19,00 Kč	1 140,00 Kč
Dodávka kabelu CYKY-J - 3x2,5	30	m	32,00 Kč	960,00 Kč
Uložení kabelu CYKY-J - 3x2,5 do zemní chráničky a do spáry ve zdivu	30	m	62,00 Kč	1 860,00 Kč
Dodávka betonové směsi - fixace chrániček ve výkopu	1,8	m3	2 770,00 Kč	4 986,00 Kč
Zhotovení fixace chrániček ve výkopu pomocí betonových přesypů po 1,5m	26	ks	149,00 Kč	3 874,00 Kč
Zhotovení pískového lože výšky 25cm	39	m	88,00 Kč	3 432,00 Kč
Dodávka a uložení výstražné fólie do výkopu kabelové rýhy - označení elektroinstalačního vedení	0	m	35,00 Kč	- Kč
Zásyp kabelové rýhy výkopkem se zhutněním	39	m	125,00 Kč	4 875,00 Kč
Dodávka šterkové směsi pro vytvoření tzv. "kufru" pod dlažbu a zatravnovací tvárnice	3,5	m3	1 430,00 Kč	5 005,00 Kč
Doprava šterkové směsi nákladním automobilem	3,5	m3	605,00 Kč	2 117,50 Kč
Manipulace se šterkem do vzdálenosti 15m	3,5	m3	399,00 Kč	1 396,50 Kč
Zhotovení šterkového "kufru" vč. nivelace a zhutnění	39	m	139,00 Kč	5 421,00 Kč
Zpětné položení kamenné dlažby a zatravnovacích tvárcí	39	m2	269,00 Kč	10 491,00 Kč
Zapískování dlažby křemičitým pískem	39	m2	33,00 Kč	1 287,00 Kč
Dodávka a doprava křemičitého písku	6	pytel	225,00 Kč	1 350,00 Kč
Výkop jámy pro základovou konstrukci závoří (50x50x90cm)	0,24	m3	1 070,00 Kč	256,80 Kč
Příplatek za ruční kopání v prostoru bez informace o stávajících sítích (šetrné a pomalé kopání)	0,24	m3	220,00 Kč	52,80 Kč
Zhotovení bednění základu pro konstrukci závoří	1	kompl.	335,00 Kč	335,00 Kč
Dodávka betonové směsi C20/25 - základová konstrukce pod závoří	0,3	m3	2 790,00 Kč	837,00 Kč
Doprava betonové směsi C20/25 nákladním automobilem	3	m3	880,00 Kč	2 640,00 Kč
Manipulace s betonovou směsí do vzdálenosti 15m	3	m3	345,00 Kč	1 035,00 Kč
Zhotovení betonového základu pro konstrukci závoří - základ 50x50x90cm	1	kompl.	1 375,00 Kč	1 375,00 Kč
Demontáž bednění základu pro konstrukci závoří	1	kompl.	88,00 Kč	88,00 Kč
Výkop jámy pro základovou konstrukci dieselového agregátu (102x2300x25cm + středová patka 50x80x60)	0,83	m3	1 070,00 Kč	888,10 Kč
Příplatek za ruční kopání v prostoru bez informace o stávajících sítích (šetrné a pomalé kopání)	0,83	m3	220,00 Kč	182,60 Kč
Zhotovení bednění základu pro konstrukci agregátu	1	kompl.	1 185,00 Kč	1 185,00 Kč
Dodávka betonové směsi C20/25 - základová konstrukce pod agregát	1	m3	2 790,00 Kč	2 790,00 Kč
Doprava betonové směsi C20/25 nákladním automobilem	1	m3	880,00 Kč	880,00 Kč
Manipulace s betonovou směsí do vzdálenosti 15m	1	m3	345,00 Kč	345,00 Kč
Zhotovení betonového základu pro konstrukci agregátu - základ (102x2300x25cm + středová patka 50x80x60)	1	kompl.	4 875,00 Kč	4 875,00 Kč
Demontáž bednění základu pro konstrukci agregátu	1	kompl.	210,00 Kč	210,00 Kč
Výkop jámy pro základovou konstrukci rozvaděče (108x35x100cm)	0,38	m3	1 070,00 Kč	406,60 Kč
Příplatek za ruční kopání v prostoru bez informace o stávajících sítích (šetrné a pomalé kopání)	38	m3	220,00 Kč	8 360,00 Kč
Zhotovení bednění základu pro konstrukci rozvaděče	1	kompl.	540,00 Kč	540,00 Kč
Dodávka betonové směsi C20/25 - základová konstrukce pod rozvaděč	0,4	m3	2 790,00 Kč	1 116,00 Kč
Doprava betonové směsi C20/25 nákladním automobilem	0,4	m3	880,00 Kč	352,00 Kč
Manipulace s betonovou směsí do vzdálenosti 15m	0,4	m3	345,00 Kč	138,00 Kč
Zhotovení betonového základu pro konstrukci rozvaděče - základ (108x35x100cm)	1	kompl.	2 945,00 Kč	2 945,00 Kč
Demontáž bednění základu pro konstrukci rozvaděče	1	kompl.	156,00 Kč	156,00 Kč
Výkop jámy pro základovou konstrukci čidla závoří (30x30x50cm)	0,05	m3	1 070,00 Kč	53,50 Kč
Příplatek za ruční kopání v prostoru bez informace o stávajících sítích (šetrné a pomalé kopání)	0,05	m3	220,00 Kč	11,00 Kč
Zhotovení bednění základu pro konstrukci čidla závoří	1	kompl.	315,00 Kč	315,00 Kč
Dodávka betonové směsi C20/25 - základová konstrukce pod čidla závoří	0,1	m3	2 790,00 Kč	279,00 Kč
Doprava betonové směsi C20/25 nákladním automobilem	0,1	m3	880,00 Kč	88,00 Kč
Manipulace s betonovou směsí do vzdálenosti 15m	0,1	m3	345,00 Kč	34,50 Kč
Zhotovení betonového základu pro konstrukci čidla závoří - základ (30x30x50cm)	1	kompl.	2 170,00 Kč	2 170,00 Kč
Demontáž bednění základu pro konstrukci čidla závoří	1	kompl.	132,00 Kč	132,00 Kč
Úklid vč. ekologické likvidace odpadu dotčeného prostoru	1	kompl.	5 320,00 Kč	5 320,00 Kč
Doprava vč. parkovného	560	km	9,00 Kč	5 040,00 Kč
			Celkem (bez DPH)	154 479,40 Kč
Sazba DPH: 21 %			DPH	32 440,67 Kč
			CELKEM (cena s DPH)	186 920,07 Kč

POZNÁMKY:

Cenová nabídka nezahrnuje úkon podkopání obvodové stěny do objektu polikliniky
Cenová nabídka nezahrnuje dodávku a pokládku zemního vodiče pro ukostření budoucích technologií
Cenová nabídka nezahrnuje stavební začátek spáry ve zdivu opěrné stěny z pískovcových bloků